CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi sáng tác biểu trưng Logo huyện Xuân Trường

Kính gửi: BTC cuộc thi sáng tác biểu trưng Logo huyện Xuân Trường.

[bookmark: _GoBack]Tên tổ chức/cá nhân dự thi (chữ in hoa có dấu):.................................................
Tên người đại diện (Đối với tổ chức dự thi)........................................................
Ngày, tháng, năm sinh:………….........................................Quốc tịch Việt Nam
Số CMND/CCCD:………………, ngày cấp……………., nơi cấp………………
Địa chỉ liên hệ:..................................................................................................
Điệ thoại:.......................................................Email...........................................
Đơn vị công tác (nếu có):……………………………………………………………
Tôi (chúng tôi) đăng ký tham dự cuộc thi thiết kế biểu trưng Logo huyện Xuân Trường, hồ sơ gồm có:
1……………………………………………………………………………………..
2……………………………………………………………………………………..
3……………………………………………………………………………………..
4……………………………………………………………………………………..
5……………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………....
Số lượng tác phẩm dự thi.....................(bằng chữ................................................)
Tôi (chúng tôi) đăng ký tham gia cuộc thi, cam kết thực hiện đúng kế hoạch, Thể lệ, các quy định khác của Ban Tổ chức và chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền tác giả, tác phẩm dự thi.

                                                         ………………, ngày     tháng     năm 2024.
                                                                     Tổ chức, cá nhân đăng ký dự thi
                                                                              (Ký, ghi rõ họ và tên)